

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 021/2025

AMENA CLIMATIZACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.368.367/0001-63 - Endereço: Rua Quinze de Novembro - CEP: 88523010 - UF: SC - Município: Lages - Telefone: (49) 99132-9784

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BUTS FRIO	AS-18CR2SXADK03 18 ON OFF FRIO	VIX	46 UND	R\$ 3.098,29	R\$ 142.521,34
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 142.521,34	

FALCÃO ELETRO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.881.373/0001-85 - Endereço: RUA CAPITAO FERRAIOULO, 21 - CEP: 03348000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (19) 99895-3046

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	GELADEIRA / REFRIGERADOR DUPLEX +300L BRANCA 220W	Refrigerador Esmaltec 306 Litros Branco	ESMALTEC	12 UND	R\$ 2.499,90	R\$ 29.998,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.998,80	

I C H C NASCIMENTO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.378.702/0001-62 - Endereço: Fortaleza dos Nogueiras - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: Fortaleza dos Nogueiras - Telefone: (99) 8266-2373

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO AÇO FECHADURA 2 PORTAS E 4 BANDEIJAS, CINZA. TAM. AXLP 198X90X40CM	MODELO	MODELO	24 UN	R\$ 800,00	R\$ 19.200,00
0002	ARQUIVO DE AÇO PARA ARQUIVAMENTO DE FICHAS COM 7 GAVETAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 24, GAVETAS COM FECHAMENTO SIMULTANEO. CHAPA 24/ 0,60MM. TAM. AXLP 1,33X50X70CM	MODELO	MODELO	7 UND	R\$ 999,50	R\$ 6.996,50
0003	ARQUIVO DE AÇO P/ PASTA SUSPENSE 4 GAVETAS CINZA. TAM. AXLP 133X47X60CM	MODELO	MODELO	11 UND	R\$ 750,00	R\$ 8.250,00
0005	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO POR COMPRESSOR GELÁGUA, AGUA GELADA E NATURAL, INOX COM 2 TORNEIRAS, SUPORTA GALÕES DE ATE 20L. TAM. AXLP 101X31,5X31,5CM	ESMALTEC	ESMALTEC	3 UND	R\$ 728,99	R\$ 2.186,97
0006	BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS AÇO INOX 150 LITROS. TAM. AXLP 145X58X62CM	MODELO	MODELO	5 UND	R\$ 2.500,00	R\$ 12.500,00
0007	BEBEDOURO PURIFICADOR DE AGUA, REFRIGERADO LIGADO DIRETAMENTE À REDE HIDRÁULICA, FILTRO INTERNO, OPÇÕES DE TEMPERATURA NATURAL E GELADA, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 1,8L, EM AÇO INOX. TAM. AXLP 38 X 28X 37CM	IBBL	IBBL	5 UND	R\$ 674,90	R\$ 3.374,50
0008	CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇO COM CAPACIDADE PARA 154KG. TAM. AXLP 89X44X52CM	FOR - PLAST	FOR - PLAST	200 UND	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
0009	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO COM CAPACIDADE PARA 154KG. TAM. AXLP 89X44X52CM	FOR - PLAST	FOR - PLAST	830 UND	R\$ 35,50	R\$ 29.465,00
0010	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESCRITÓRIO PRESIDENCIAL COURO, ALTA RESISTÊNCIA, CONFECCIONADA EM ESPUMA, AÇO, POLIPROPILENO, REGULAGEM DE ALTURA A GÁS. TAM. AXLP 120X74X64CM	GIOBEL	GIOBEL	1 UND	R\$ 630,00	R\$ 630,00
0012	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ACOLCHOADA, ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 140KG. TAM. AXLP 78/80X53X39X50CM	GIOBEL	GIOBEL	40 UND	R\$ 300,00	R\$ 12.000,00
0015	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BUTS FRIO	AGRATTO	AGRATTO	24 UND	R\$ 2.280,00	R\$ 54.720,00
0017	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT 24000 BUTS FRIO	AGRATTO	AGRATTO	18 UND	R\$ 3.800,00	R\$ 68.400,00
0018	CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BUTS FRIO	AGRATTO	AGRATTO	14 UND	R\$ 2.000,00	R\$ 28.000,00
0022	ESTANTE 20/26 AÇO DUPLA FLEX, AXLC 200X40X92CM, COM 6 PRATELEIRA	MODELO	MODELO	20 UND	R\$ 349,00	R\$ 6.980,00
0028	FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPA, +310L, CONTROLE ELETRÔNICO, BRANCO, 220W	CONSUL	CONSUL	4 UND	R\$ 2.896,80	R\$ 11.587,20



0029	FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPA, +500L, CONTROLE ELETRÔNICO, BRANCO, 220W	CONSUL	CONSUL	6 UND	R\$ 3.299,99	R\$ 19.799,94
0032	LAVADORA DE ROUPAS 12KG AUTOMATICA BRANCO 220W	COLORMAQ	COLORMAQ	2 UND	R\$ 1.899,99	R\$ 3.799,98
0033	LAVADORA DE ROUPAS 15KG, AUTOMÁTICA, BRANCA 220W	COLORMAQ	COLORMAQ	2 UND	R\$ 2.199,99	R\$ 4.399,98
0035	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL EM AÇO INOX 1 VELOCIDADES, 12L, TAM. 80X26CM	VITALEX	VITALEX	4 UND	R\$ 649,99	R\$ 2.599,96
0036	MESA EM POLIPROPILENO BRANCA. TAM. AXLXP 72X70X70CM	TOP PLAST	TOP PLAST	270 UN	R\$ 69,90	R\$ 18.873,00
0038	MESA PARA ESCRITÓRIO 02 GAVETAS EM MDP. TAM.120X60CM	GIOBEL	GIOBEL	49 UND	R\$ 410,00	R\$ 20.090,00
0039	POLTRONA DE AUDITÓRIO COM PRANCHETA, MATERIAL AÇO E ESPUMA D30, PESO MÁXIMO SUPOSTADO 160 KG, LXPXA 58CM X 70CM X 1MT	GIOBEL	GIOBEL	50 UND	R\$ 750,00	R\$ 37.500,00
0040	PROJETOR MULTIMÍDIA, POWERLITE E20, 3LCD, ONECTIVIDADE HDMI E AO ALTO-FALANTE INTEGRADO DE 5W, DIMENSÕES (L X A X P): 302 X 87 X 249MM PESO: 2,7KG	EPSON	EPSON	6 UND	R\$ 1.115,79	R\$ 6.694,74
0041	TV SMART LED 42" FULL HD, CONVERSOR DIGITAL, HDMI, USB, WI-FI, PROCESSADOR QUAD-CORE.	SEMP	SEMP	4 UND	R\$ 1.199,99	R\$ 4.799,96
0042	VENTILADOR DE COLUNA OSCILANTE TURBO, 3 VELOCIDADES 6 PÁS, 40CM, 45P X 48L X 162A	DOMINA	DOMINA	40 UND	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 397.447,73	

Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.628.070/0001-38 - Endereço: AV BIAS FORTES Nº 405 - CEP: 35790000 - UF: MG - Município: Curvelo - Telefone: (38) 3721-6983

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	CAMA BOX SOLTEIRO (BOX + COLCHÃO). A BASE CAMA BOX DE ALTA QUALIDADE, ESTRUTURA DE MADEIRA, REVISTIMENTO EM TNT, COM CANTEIRA, PÉS. COLCHÃO ALTAMENTE RESISTENTE EM ESPUMA 100% POLIURETANO, ANTIALÉRGICO. DIM. 78X188X18CM	CONFORT	ORTHOVIDA	10 UND	R\$ 499,90	R\$ 4.999,00
0020	COLCHÃO DE SOLTEIRO ALTAMENTE RESISTENTE EM ESPUMA 100% POLIURETANO, ANTIALÉRGICO. DIM. 78X188X18CM	PEROLA	ORTHOVIDA	32 UND	R\$ 343,90	R\$ 11.004,80
0021	COLCHONETES EM ESPUMA DE POLIURETANO, CAPA DE NAPA IMPERMEÁVEL, ANTIÁCARO E ANTIALÉRGICO PARA CRECHES E ESCOLAS TEMPO INTEGRAL. DIM. 1,20 X 60 X 4	COLCHONETE D20	ORTHOVIDA	500 UND	R\$ 79,90	R\$ 39.950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 55.953,80	

MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.649.742/0001-92 - Endereço: Rua Dom Pedro II - CEP: 65900030 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 9103-3908

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	CAIXA TERMICA COM ALÇA FABRICADA EM POLIETILENO 40L	40L	Paramouti	4 UND	R\$ 279,90	R\$ 1.119,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.119,60	

MIX COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.020.094/0001-57 - Endereço: Avenida Dorgival Pinheiro de Sousa - CEP: 65913469 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 9161-2046

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	MESA PARA ESCRITORIO 02 GAVETAS EM MDP. TAM. 140X60CM	MESA ESCRITORIO	FLORENÇA MOVEIS	38 UND	R\$ 387,00	R\$ 14.706,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.706,00	

SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.487.206/0001-56 - Endereço: Rua Teresa Santos - CEP: 21550510 - UF: RJ - Município: Rio de Janeiro - Telefone: (21) 97211-7809

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CADEIRA SECRETARIA FIXA ACOLCHOADAS DE BOA QUALIDADE CAPACIDADE ATÉ 140KG	BASIC	VECTOR	130 UND	R\$ 168,90	R\$ 21.957,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.957,00	



SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.659.136/0001-49 - Endereço: Rua José Deeke - CEP: 89031400 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (51) 99910-8405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	FOGÃO 04 BOCAS A GÁS, TAMPA DO VIDRO C/ PUXADOR E FORMO AUTOLIPANTE. DIM. AXLXP 86.3 CM X 48.3 CM X 54.9 CM, PESO 22,8KG	NEW SIRIUS 4Q BRANCO	BRASLAR	10 UND	R\$ 736,00	R\$ 7.360,00
0024	FOGAO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO 2 BOCA SEM FORNO EM AÇO CARBONO. TAM. AXLXP 80X79X43,5CM	200330	MISTER	2 UND	R\$ 449,00	R\$ 898,00
0025	FOGÃO INDUSTRIAL ALTA PRESSÃO 4 BOCAS SEM FORNO EM AÇO CARBONO. TAM. AXLXP 80X65X65CM	410330	MISTER	10 UND	R\$ 808,00	R\$ 8.080,00
0026	FOGÃO INDUSTRIAL DE 5 BOCA SEM FORNO EM AÇO CARBONO. TAM. AXLXP 80X125X89CM	600124	MISTER	1 UND	R\$ 1.949,00	R\$ 1.949,00
0027	FOGÃO INDUSTRIAL ALTA PRESSÃO 6 BOCAS SEM FORNO EM AÇO CARBONO. TAM. AXLXP 80X73X83CM	610125	MISTER	5 UND	R\$ 1.049,00	R\$ 5.245,00
0030	FRIGOBAR ELECTROLUX BRANCO, 3 PRATELEIRAS, 47L 220W	HQ-47FB	HQ	4 UND	R\$ 915,44	R\$ 3.661,76
0034	LIQUIDIFICADOR 5 VELOCIDADES + FUNÇÃO PULSASR, CAPAC TOTAL DO COPO. 2,7L, TAM. 40X21X21CM	ALIQ05N-02	AGRATTO	40 UND	R\$ 169,00	R\$ 6.760,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 33.953,76	

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.822.881/0001-61 - Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco - CEP: 77824360 - UF: TO - Município: Araguaína - Telefone: (63) 98453-3629

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BANCO LOGARINA COM 3 LUGARES ASSESNTO C/ENCOSTO POLIPROPILENO. TAM. AXLXP 82X147X57CM	/PL - 003	NOBRE	34 UN	R\$ 329,00	R\$ 11.186,00
0019	CLIMATIZADOR DUPLO INDUSTR. DE AR UMIDIFICADOR, AXCXL 198CM X 42 X 68 CM, CAPACIDADE DE ÁGUA 80 L, QUANTIDADE DE VELOCIDADES 3	/Cli 80	Ventisol	2 UND	R\$ 1.945,00	R\$ 3.890,00
0043	VENTILADOR DE COLUNA OSCILANTE TURBO, 3 VELOCIDADES 6 PÁS, 60CM, 60P X 61L X 184A	/ ventilador de coluna	Ventisol	40 UND	R\$ 292,00	R\$ 11.680,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.756,00	

Valor Total: R\$ 724.414,03

